uchwala, co następuje  

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki wyraża zgodę na nabycie przez Spółkę od VSB 

Holding GmbH 100% udziałów w kapitale zakładowym Solarfarm Brzezinka sp. z o.o. (KRS 

0000866722) za łączną cenę za te udziały wynoszącą 37 800 000,00 EUR (słownie: 

trzydzieści siedem milionów osiemset tysięcy euro 00/100) powiększoną o wynagrodzenie 

dodatkowe płatne na zasadzie earn-out w przypadku, gdy w okresie 5 lat od uruchomienia 

przez Solarfarm Brzezinka sp. z o.o. instalacji PV o mocy 270 MWp instalacja ta zostanie 

rozbudowana i oddana do użytku o dodatkowe MWp DC powyżej 270 MWp, lecz nie więcej 

niż do 300 MWp, w wysokości 70 000,00 EUR (słownie: siedemdziesiąt tysięcy euro 00/100) 

za każdy dodatkowy MWp DC, lecz nie wyższe niż łącznie 2 100 000,00 EUR (słownie: dwa 

miliony sto tysięcy euro 00/100). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

W głosowaniu jawnym oddano głosy: 

Za: ……………………………………… 

Przeciw: ………………………………………  

Wstrzymało się: ……………………………………… 

UZASADNIENIE: 

Zarząd Spółki skierował do Walnego Zgromadzenia wniosek o podjęcie przez Walne

[...]

udziałów w kapitale zakładowym Solarfarm Brzezinka sp. z o.o. (KRS 0000866722),  

w związku z podjętą przez Zarząd w tym przedmiocie decyzją w uchwalę nr 1097/XII/2023 

z 18.10.2023 r., poprzez wyrażenie przez Walne Zgromadzenie zgody na nabycie 

przedmiotowych udziałów za cenę 37 800 000,00 EUR (słownie: trzydzieści siedem 

milionów osiemset tysięcy euro 00/100) powiększoną o wynagrodzenie dodatkowe płatne 

na zasadzie earn-out w przypadku, gdy w okresie 5 lat od uruchomienia przez Solarfarm 

Brzezinka sp. z o.o. instalacji PV o mocy 270 MWp instalacja ta zostanie rozbudowana i 

oddana do użytku o dodatkowe MWp DC powyżej 270 MWp, lecz nie więcej niż do 300 

MWp, w wysokości 70 000,00 EUR (słownie: siedemdziesiąt tysięcy euro 00/100) za każdy 

dodatkowy MWp DC, lecz nie wyższe niż łącznie 2 100 000,00 EUR (słownie: dwa miliony 

sto tysięcy euro 00/100). Podjęcie rozstrzygnięcia w tej sprawie należy bowiem do 

kompetencji Walnego Zgromadzenia zgodnie z § 50 pkt 12 Statutu Spółki.  

Uzasadnienie dla niniejszej decyzji Walnego Zgromadzenia zostało przedstawione przez 

Zarząd w ww. wniosku.